РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 11 апреля 2011 года № 411 «Об  утверждении схемы теплоснабжения городского поселения г.Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

         В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам  теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

         1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 11 апреля 2011 года № 411 «Об  утверждении схемы теплоснабжения городского поселения г.Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

        2. Опубликовать данное решение в газете «Белебеевские известия» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.

Председатель Совета                                               Н. М. Николаев

«26» декабря 2012 г.

№ 155